avantageuse et la présentation de quitus fiscal, la Cellule propose l,attribution du
marché d'installation des équipements de la salle de contrôle room de la Direction
Générale de I'Office Nâtional de I'Emploi â ta société ACCENT MEDIA ctassée en
ordre utile, pour un montant de 22.455 g TTC (vingt-deux mille quatre cent cinquante-
cinq dollars américains, toutes taxes comprises).

La séance s'est déroulée conformément aux procédures des marchés en vigueur en
République Démocratique du Congo.

En foide quoi, ce présent procès-verbal est établi à Kinshasa, le jour, mois et an que
ci{essous.